
Kreis Kitzingen 2005/2006

Herren 1.Kreisliga (Bayerischer TTV - Unterfranken - Kitzingen)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Sommerhausen 20 15 4 1 174:100 +74 34:6
2 SV Kürnach 1946 e.V. 20 15 2 3 169:97 +72 32:8
3 TSV Buchbrunn 20 12 2 6 152:124 +28 26:14
4 TSV 1862 Rüdenhausen 20 10 2 8 136:126 +10 22:18
5 TTC Theilheim 20 9 4 7 142:137 +5 22:18
6 Marktbreiter HC 20 8 5 7 145:131 +14 21:19
7 SC Heuchelhof Würzburg 20 9 2 9 137:143 -6 20:20
8 TSV 1877 e.V. Gerbrunn 20 8 4 8 139:147 -8 20:20
9 TSV Lengfeld 1876 e.V. 20 4 3 13 105:158 -53 11:29

10 SV Markt Einersheim e.V. 20 4 1 15 101:155 -54 9:31
11 TSV Hohenfeld 20 1 1 18 92:174 -82 3:37

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.12.09.2005 20:00 TSV 1877 e.V. Gerbrunn SC Heuchelhof Würzburg 9:4
Fr. 16.09.2005 20:00

20:00
20:00

SV Markt Einersheim e.V.
TSG Sommerhausen
TTC Theilheim

TSV 1862 Rüdenhausen
SV Kürnach 1946 e.V.
TSV Hohenfeld

1:9
9:7
9:5

Sa. 17.09.2005 19:00 Marktbreiter HC TSV 1877 e.V. Gerbrunn 9:3
Fr. 23.09.2005 20:00

20:00
20:15

TSV Buchbrunn
TSV 1862 Rüdenhausen
SC Heuchelhof Würzburg

TSG Sommerhausen
TSV Lengfeld 1876 e.V.
SV Kürnach 1946 e.V.

4:9
8:8
6:9

Mo.26.09.2005 20:00 TSV 1877 e.V. Gerbrunn TSG Sommerhausen 7:9
Fr. 30.09.2005 20:00

20:00
20:00
20:15

SV Kürnach 1946 e.V.
TSV Hohenfeld
TTC Theilheim
TSV Lengfeld 1876 e.V.

Marktbreiter HC
SC Heuchelhof Würzburg
TSV 1862 Rüdenhausen
SV Markt Einersheim e.V.

9:5
5:9
7:9
9:3

Fr. 07.10.2005 20:00
20:00
20:00
20:15

SV Markt Einersheim e.V.
SC Heuchelhof Würzburg
TSG Sommerhausen
TSV Lengfeld 1876 e.V.

TSV 1877 e.V. Gerbrunn
TSV 1862 Rüdenhausen
TTC Theilheim
SV Kürnach 1946 e.V.

5:9
9:4
9:6
0:9

Sa. 08.10.2005 19:00 Marktbreiter HC TSV Hohenfeld 9:5
Mo.10.10.2005 20:00 TSV 1877 e.V. Gerbrunn TSV Lengfeld 1876 e.V. 9:7
Fr. 14.10.2005 20:00

20:00
20:00
20:15

TTC Theilheim
TSV Hohenfeld
TSV Buchbrunn
SC Heuchelhof Würzburg

SV Kürnach 1946 e.V.
SV Markt Einersheim e.V.
TSV 1862 Rüdenhausen
Marktbreiter HC

4:9
2:9
9:4
9:7

Fr. 21.10.2005 20:00
20:15

SV Kürnach 1946 e.V.
TSV Lengfeld 1876 e.V.

TSV 1877 e.V. Gerbrunn
TSV Buchbrunn

9:3
3:9

Fr. 28.10.2005 20:00
20:00
20:00
20:15

TSV 1862 Rüdenhausen
TSV Buchbrunn
TSV Hohenfeld
SC Heuchelhof Würzburg

TSV 1877 e.V. Gerbrunn
TTC Theilheim
SV Kürnach 1946 e.V.
TSV Lengfeld 1876 e.V.

9:0
5:9
9:4
9:6

Sa. 29.10.2005 19:00 Marktbreiter HC SV Markt Einersheim e.V. 9:5
Fr. 04.11.2005 20:00

20:00
20:15

TTC Theilheim
SV Kürnach 1946 e.V.
TSV Lengfeld 1876 e.V.

SC Heuchelhof Würzburg
TSV Buchbrunn
TSV Hohenfeld

9:5
9:4
9:4
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Kreis Kitzingen 2005/2006

Herren 1.Kreisliga (Bayerischer TTV - Unterfranken - Kitzingen)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.11.2005 20:00

20:00
20:00
20:00
20:15

TSV Buchbrunn
TSV Hohenfeld
TSV 1862 Rüdenhausen
TTC Theilheim
SC Heuchelhof Würzburg

SV Markt Einersheim e.V.
TSV 1877 e.V. Gerbrunn
SV Kürnach 1946 e.V.
TSV Lengfeld 1876 e.V.
TSG Sommerhausen

9:4
8:8
7:9
9:7
7:9

Mo.14.11.2005 20:00 TSV 1877 e.V. Gerbrunn TSV Buchbrunn 7:9
Fr. 18.11.2005 20:00

20:00
20:15

TSG Sommerhausen
SV Markt Einersheim e.V.
TSV Lengfeld 1876 e.V.

TSV Hohenfeld
TTC Theilheim
Marktbreiter HC

9:3
6:9
3:9

Fr. 25.11.2005 20:00
20:00
20:00

TSV Hohenfeld
TTC Theilheim
SV Kürnach 1946 e.V.

TSV Buchbrunn
TSV 1877 e.V. Gerbrunn
SV Markt Einersheim e.V.

7:9
8:8
9:1

Sa. 26.11.2005 19:00 Marktbreiter HC TSG Sommerhausen 8:8
Fr. 02.12.2005 20:00

20:00
20:00

TSG Sommerhausen
TSV Buchbrunn
Marktbreiter HC

SV Markt Einersheim e.V.
SC Heuchelhof Würzburg
TTC Theilheim

8:8
6:9
8:8

Sa. 03.12.2005 19:00 Marktbreiter HC TSV 1862 Rüdenhausen 7:9
Fr. 09.12.2005 20:00

20:15
TSV 1862 Rüdenhausen
TSV Lengfeld 1876 e.V.

TSV Hohenfeld
TSG Sommerhausen

9:4
8:8

Sa. 10.12.2005 19:00 Marktbreiter HC TSV Buchbrunn 8:8
Fr. 16.12.2005 20:00

20:00
TSV 1862 Rüdenhausen
SV Markt Einersheim e.V.

TSG Sommerhausen
SC Heuchelhof Würzburg

5:9
3:9

Mo.09.01.2006 20:00 TSV 1877 e.V. Gerbrunn SV Kürnach 1946 e.V. 9:7
Fr. 13.01.2006 20:00

20:00
20:00
20:00
20:15

SV Markt Einersheim e.V.
TTC Theilheim
TSV 1862 Rüdenhausen
SV Kürnach 1946 e.V.
TSV Lengfeld 1876 e.V.

TSV Hohenfeld
Marktbreiter HC
TSV Buchbrunn
TSG Sommerhausen
SC Heuchelhof Würzburg

9:1
8:8
1:9
8:8
7:9

Fr. 20.01.2006 20:00
20:00
20:00

TSV 1862 Rüdenhausen
TSV Hohenfeld
TSV Buchbrunn

SV Markt Einersheim e.V.
TTC Theilheim
TSV Lengfeld 1876 e.V.

9:3
1:9
9:0

Sa. 21.01.2006 19:00 Marktbreiter HC SC Heuchelhof Würzburg 9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 27.01.2006 20:00

20:00
20:15
20:15

TSG Sommerhausen
SV Markt Einersheim e.V.
SC Heuchelhof Würzburg
TSV Lengfeld 1876 e.V.

TSV 1862 Rüdenhausen
Marktbreiter HC
TSV Hohenfeld
TTC Theilheim

9:4
4:9
9:5
5:9

Mo.30.01.2006 20:00 TSV 1877 e.V. Gerbrunn TSV 1862 Rüdenhausen 9:3
Fr. 03.02.2006 20:00

20:00
20:15

TTC Theilheim
TSV Hohenfeld
SC Heuchelhof Würzburg

SV Markt Einersheim e.V.
TSG Sommerhausen
TSV Buchbrunn

9:5
1:9
8:8

Fr. 10.02.2006 19:00
20:00
20:00
20:15

SV Markt Einersheim e.V.
TSV Buchbrunn
TSG Sommerhausen
TSV Lengfeld 1876 e.V.

SV Kürnach 1946 e.V.
Marktbreiter HC
TSV 1877 e.V. Gerbrunn
TSV 1862 Rüdenhausen

2:9
9:4
9:5
8:8

Mo.13.02.2006 20:00 TSV 1877 e.V. Gerbrunn Marktbreiter HC 8:8
Fr. 17.02.2006 20:00

20:00
20:00
20:00

TSG Sommerhausen
SV Markt Einersheim e.V.
TSV 1862 Rüdenhausen
SV Kürnach 1946 e.V.

TSV Lengfeld 1876 e.V.
TSV Buchbrunn
TTC Theilheim
TSV Hohenfeld

9:2
3:9
9:6
9:4

Sa. 18.02.2006 19:00 Marktbreiter HC TSV Lengfeld 1876 e.V. 9:0
Mo.20.02.2006 20:00 TSV 1877 e.V. Gerbrunn SV Markt Einersheim e.V. 9:7
Fr. 03.03.2006 20:00

20:00
20:15

TSV Hohenfeld
TSV Buchbrunn
TSV 1862 Rüdenhausen

TSV Lengfeld 1876 e.V.
TSV 1877 e.V. Gerbrunn
SC Heuchelhof Würzburg

7:9
9:7
9:4

Fr. 10.03.2006 20:00
20:00
20:00
20:00
20:15

TSG Sommerhausen
SV Kürnach 1946 e.V.
SV Markt Einersheim e.V.
TSV 1862 Rüdenhausen
SC Heuchelhof Würzburg

TSV Buchbrunn
TTC Theilheim
TSV Lengfeld 1876 e.V.
Marktbreiter HC
TSV 1877 e.V. Gerbrunn

7:9
9:3
9:5
9:1
5:9

Fr. 17.03.2006 20:00
20:00
20:00
20:15

TSG Sommerhausen
SV Kürnach 1946 e.V.
TTC Theilheim
TSV Lengfeld 1876 e.V.

SC Heuchelhof Würzburg
TSV 1862 Rüdenhausen
TSV Buchbrunn
TSV 1877 e.V. Gerbrunn

9:1
9:2
9:3
9:3

Mo.20.03.2006 20:00 TSV 1877 e.V. Gerbrunn TTC Theilheim 8:8
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Kreis Kitzingen 2005/2006

Herren 1.Kreisliga (Bayerischer TTV - Unterfranken - Kitzingen)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 24.03.2006 20:00

20:00
20:00
20:15

TSV Buchbrunn
SV Kürnach 1946 e.V.
TTC Theilheim
SC Heuchelhof Würzburg

TSV Hohenfeld
TSV Lengfeld 1876 e.V.
TSG Sommerhausen
SV Markt Einersheim e.V.

9:7
9:0
0:9
4:9

Fr. 31.03.2006 20:00
20:00
20:00

SV Markt Einersheim e.V.
TSV Hohenfeld
SV Kürnach 1946 e.V.

TSG Sommerhausen
TSV 1862 Rüdenhausen
SC Heuchelhof Würzburg

5:9
5:9
8:8

Sa. 01.04.2006 19:00 Marktbreiter HC SV Kürnach 1946 e.V. 7:9
Mo.03.04.2006 20:00 TSV 1877 e.V. Gerbrunn TSV Hohenfeld 9:5
Fr. 07.04.2006 20:00

20:00
20:15

TSV Buchbrunn
TSV Hohenfeld
SC Heuchelhof Würzburg

SV Kürnach 1946 e.V.
Marktbreiter HC
TTC Theilheim

6:9
4:9
9:3

Sa. 08.04.2006 20:00 TSG Sommerhausen Marktbreiter HC 9:2
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