

# Kreis Kitzingen 2005/2006

## Herren 1.Kreisliga (Bayerischer TTV - Unterfranken - Kitzingen)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TSG Sommerhausen	20	15	4	1	174:100	+74	34:6
2	SV Kürnach 1946 e.V.	20	15	2	3	169:97	+72	32:8
3	TSV Buchbrunn	20	12	2	6	152:124	+28	26:14
4	TSV 1862 Rüdenhausen	20	10	2	8	136:126	+10	22:18
5	TTC Theilheim	20	9	4	7	142:137	+5	22:18
6	Marktbreiter HC	20	8	5	7	145:131	+14	21:19
7	SC Heuchelhof Würzburg	20	9	2	9	137:143	-6	20:20
8	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	20	8	4	8	139:147	-8	20:20
▼ 9	TSV Lengfeld 1876 e.V.	20	4	3	13	105:158	-53	11:29
▼ 10	SV Markt Einersheim e.V.	20	4	1	15	101:155	-54	9:31
▼ 11	TSV Hohenfeld	20	1	1	18	92:174	-82	3:37

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 12.09.2005 20:00	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	SC Heuchelhof Würzburg	9:4
Fr. 16.09.2005 20:00	SV Markt Einersheim e.V.	TSV 1862 Rüdenhausen	1:9
20:00	TSG Sommerhausen	SV Kürnach 1946 e.V.	9:7
20:00	TTC Theilheim	TSV Hohenfeld	9:5
Sa. 17.09.2005 19:00	Marktbreiter HC	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	9:3
Fr. 23.09.2005 20:00	TSV Buchbrunn	TSG Sommerhausen	4:9
20:00	TSV 1862 Rüdenhausen	TSV Lengfeld 1876 e.V.	8:8
20:15	SC Heuchelhof Würzburg	SV Kürnach 1946 e.V.	6:9
Mo. 26.09.2005 20:00	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	TSG Sommerhausen	7:9
Fr. 30.09.2005 20:00	SV Kürnach 1946 e.V.	Marktbreiter HC	9:5
20:00	TSV Hohenfeld	SC Heuchelhof Würzburg	5:9
20:00	TTC Theilheim	TSV 1862 Rüdenhausen	7:9
20:15	TSV Lengfeld 1876 e.V.	SV Markt Einersheim e.V.	9:3
Fr. 07.10.2005 20:00	SV Markt Einersheim e.V.	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	5:9
20:00	SC Heuchelhof Würzburg	TSV 1862 Rüdenhausen	9:4
20:00	TSG Sommerhausen	TTC Theilheim	9:6
20:15	TSV Lengfeld 1876 e.V.	SV Kürnach 1946 e.V.	0:9
Sa. 08.10.2005 19:00	Marktbreiter HC	TSV Hohenfeld	9:5
Mo. 10.10.2005 20:00	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	TSV Lengfeld 1876 e.V.	9:7
Fr. 14.10.2005 20:00	TTC Theilheim	SV Kürnach 1946 e.V.	4:9
20:00	TSV Hohenfeld	SV Markt Einersheim e.V.	2:9
20:00	TSV Buchbrunn	TSV 1862 Rüdenhausen	9:4
20:15	SC Heuchelhof Würzburg	Marktbreiter HC	9:7
Fr. 21.10.2005 20:00	SV Kürnach 1946 e.V.	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	9:3
20:15	TSV Lengfeld 1876 e.V.	TSV Buchbrunn	3:9
Fr. 28.10.2005 20:00	TSV 1862 Rüdenhausen	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	9:0
20:00	TSV Buchbrunn	TTC Theilheim	5:9
20:00	TSV Hohenfeld	SV Kürnach 1946 e.V.	9:4
20:15	SC Heuchelhof Würzburg	TSV Lengfeld 1876 e.V.	9:6
Sa. 29.10.2005 19:00	Marktbreiter HC	SV Markt Einersheim e.V.	9:5
Fr. 04.11.2005 20:00	TTC Theilheim	SC Heuchelhof Würzburg	9:5
20:00	SV Kürnach 1946 e.V.	TSV Buchbrunn	9:4
20:15	TSV Lengfeld 1876 e.V.	TSV Hohenfeld	9:4



DEIN AUTO. DEIN ABO.  
Athletic Sport Sponsoring



# Kreis Kitzingen 2005/2006

## Herren 1.Kreisliga (Bayerischer TTV - Unterfranken - Kitzingen)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 11.11.2005 20:00	TSV Buchbrunn	SV Markt Einersheim e.V.	9:4	Fr. 27.01.2006 20:00	TSG Sommerhausen	TSV 1862 Rüdenhausen	9:4
20:00	TSV Hohenfeld	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	8:8	20:00	SV Markt Einersheim e.V.	Marktbreiter HC	4:9
20:00	TSV 1862 Rüdenhausen	SV Kürnach 1946 e.V.	7:9	20:15	SC Heuchelhof Würzburg	TSV Hohenfeld	9:5
20:00	TTC Theilheim	TSV Lengfeld 1876 e.V.	9:7	20:15	TSV Lengfeld 1876 e.V.	TTC Theilheim	5:9
20:15	SC Heuchelhof Würzburg	TSG Sommerhausen	7:9	Mo. 30.01.2006 20:00	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	TSV 1862 Rüdenhausen	9:3
Mo. 14.11.2005 20:00	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	TSV Buchbrunn	7:9	Fr. 03.02.2006 20:00	TTC Theilheim	SV Markt Einersheim e.V.	9:5
Fr. 18.11.2005 20:00	TSG Sommerhausen	TSV Hohenfeld	9:3	20:00	TSV Hohenfeld	TSG Sommerhausen	1:9
20:00	SV Markt Einersheim e.V.	TTC Theilheim	6:9	20:15	SC Heuchelhof Würzburg	TSV Buchbrunn	8:8
20:15	TSV Lengfeld 1876 e.V.	Marktbreiter HC	3:9	Fr. 10.02.2006 19:00	SV Markt Einersheim e.V.	SV Kürnach 1946 e.V.	2:9
Fr. 25.11.2005 20:00	TSV Hohenfeld	TSV Buchbrunn	7:9	20:00	TSV Buchbrunn	Marktbreiter HC	9:4
20:00	TTC Theilheim	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	8:8	20:00	TSG Sommerhausen	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	9:5
20:00	SV Kürnach 1946 e.V.	SV Markt Einersheim e.V.	9:1	20:15	TSV Lengfeld 1876 e.V.	TSV 1862 Rüdenhausen	8:8
Sa. 26.11.2005 19:00	Marktbreiter HC	TSG Sommerhausen	8:8	Mo. 13.02.2006 20:00	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	Marktbreiter HC	8:8
Fr. 02.12.2005 20:00	TSG Sommerhausen	SV Markt Einersheim e.V.	8:8	Fr. 17.02.2006 20:00	TSG Sommerhausen	TSV Lengfeld 1876 e.V.	9:2
20:00	TSV Buchbrunn	SC Heuchelhof Würzburg	6:9	20:00	SV Markt Einersheim e.V.	TSV Buchbrunn	3:9
20:00	Marktbreiter HC	TTC Theilheim	8:8	20:00	TSV 1862 Rüdenhausen	TTC Theilheim	9:6
Sa. 03.12.2005 19:00	Marktbreiter HC	TSV 1862 Rüdenhausen	7:9	20:00	SV Kürnach 1946 e.V.	TSV Hohenfeld	9:4
Fr. 09.12.2005 20:00	TSV 1862 Rüdenhausen	TSV Hohenfeld	9:4	Sa. 18.02.2006 19:00	Marktbreiter HC	TSV Lengfeld 1876 e.V.	9:0
20:15	TSV Lengfeld 1876 e.V.	TSG Sommerhausen	8:8	Mo. 20.02.2006 20:00	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	SV Markt Einersheim e.V.	9:7
Sa. 10.12.2005 19:00	Marktbreiter HC	TSV Buchbrunn	8:8	Fr. 03.03.2006 20:00	TSV Hohenfeld	TSV Lengfeld 1876 e.V.	7:9
Fr. 16.12.2005 20:00	TSV 1862 Rüdenhausen	TSG Sommerhausen	5:9	20:00	TSV Buchbrunn	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	9:7
20:00	SV Markt Einersheim e.V.	SC Heuchelhof Würzburg	3:9	20:15	TSV 1862 Rüdenhausen	SC Heuchelhof Würzburg	9:4
Mo. 09.01.2006 20:00	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	SV Kürnach 1946 e.V.	9:7	Fr. 10.03.2006 20:00	TSG Sommerhausen	TSV Buchbrunn	7:9
Fr. 13.01.2006 20:00	SV Markt Einersheim e.V.	TSV Hohenfeld	9:1	20:00	SV Kürnach 1946 e.V.	TTC Theilheim	9:3
20:00	TTC Theilheim	Marktbreiter HC	8:8	20:00	SV Markt Einersheim e.V.	TSV Lengfeld 1876 e.V.	9:5
20:00	TSV 1862 Rüdenhausen	TSV Buchbrunn	1:9	20:00	TSV 1862 Rüdenhausen	Marktbreiter HC	9:1
20:00	SV Kürnach 1946 e.V.	TSG Sommerhausen	8:8	20:15	SC Heuchelhof Würzburg	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	5:9
20:15	TSV Lengfeld 1876 e.V.	SC Heuchelhof Würzburg	7:9	Fr. 17.03.2006 20:00	TSG Sommerhausen	SC Heuchelhof Würzburg	9:1
Fr. 20.01.2006 20:00	TSV 1862 Rüdenhausen	SV Markt Einersheim e.V.	9:3	20:00	SV Kürnach 1946 e.V.	TSV 1862 Rüdenhausen	9:2
20:00	TSV Hohenfeld	TTC Theilheim	1:9	20:00	TTC Theilheim	TSV Buchbrunn	9:3
20:00	TSV Buchbrunn	TSV Lengfeld 1876 e.V.	9:0	20:15	TSV Lengfeld 1876 e.V.	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	9:3
Sa. 21.01.2006 19:00	Marktbreiter HC	SC Heuchelhof Würzburg	9:4	Mo. 20.03.2006 20:00	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	TTC Theilheim	8:8

# Kreis Kitzingen 2005/2006

## Herren 1.Kreisliga (Bayerischer TTV - Unterfranken - Kitzingen)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 24.03.2006 20:00	TSV Buchbrunn	TSV Hohenfeld	9:7
	20:00	SV Kürnach 1946 e.V.	9:0
	20:00	TTC Theilheim	0:9
	20:15	SC Heuchelhof Würzburg	4:9
Fr. 31.03.2006 20:00	SV Markt Einersheim e.V.	TSG Sommerhausen	5:9
	20:00	TSV Hohenfeld	5:9
	20:00	SV Kürnach 1946 e.V.	8:8
Sa. 01.04.2006 19:00	Marktbreiter HC	SV Kürnach 1946 e.V.	7:9
Mo. 03.04.2006 20:00	TSV 1877 e.V. Gerbrunn	TSV Hohenfeld	9:5
Fr. 07.04.2006 20:00	TSV Buchbrunn	SV Kürnach 1946 e.V.	6:9
	20:00	TSV Hohenfeld	4:9
	20:15	SC Heuchelhof Würzburg	9:3
Sa. 08.04.2006 20:00	TSG Sommerhausen	Marktbreiter HC	9:2